## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Presencial

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES CNPJ - 13.857.123/0001-95 AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 012/2018

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a licitação Pregão Presencial nº 012/2018, objeto: Contratação de empresa para executar serviços comuns de reformas (elétrica e estrutural) de prédios escolares da Rede Municipal de Ensino do Município de Cândido Sales, certame: 02.03.2018 às 09h00min, Central de Compras, Av. Pres. Costa e Silva nº 501 – Célio Alves, Cândido Sales/BA. Retirada do edital através do email <u>licitacsales@gmail.com</u>, ou no site Municipal <a href="http://www.candidosales.ba.gov.br">http://www.candidosales.ba.gov.br</a>. Nádia Mª S. Xavier – Pregoeira, Cândido Sales, 16.02.2018.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br